
Id: MHQZE-ETZNB-QOVZW-JJNKY-TEHXX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XXIV/174/2012           
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2011 Nr 112 poz. 

654), oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. D. U. z 2001r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego zatwierdzonego Uchwałą Nr 

XIX/143/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 30.05.2012r. wprowadza się następujące zmiany: 1) w pkt 1 załącznika 

nr 1 do Statutu SPZLA dodaje się „gabinet diagnostyczno-zabiegowy”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach



Id: MHQZE-ETZNB-QOVZW-JJNKY-TEHXX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie ze stanowiskiem przekazanym przez prezesa NFZ świadczeniodawca wykonujący procedury zabiegowe 
w ramach umowy o wykonanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: ambulatoryjna opieka specjalistyczna 
winien dokonać zgłoszenia gabinetu diagnostyczno zabiegowego we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących 
działalność leczniczą (komunikat nr 151/2012 w sprawie rejestrowania gabinetów diagnostyczno-zabiegowych). 
W związku z tym proponuje się podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu. 


